
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NG 

12 

32 

111 

22 

43 

77 

7 

96 

Conduttore 

QUITADAMO MICHELE G. 

CIOTOLA FABIO 

BANDINI LUCA 

PASTORE EMANUELE 

LANZI MATTIA 

BERTINI YARI 

BOBICE RICCARDO 

MAVER GUSTIN T. 

1° T. 

39.465 

39.660 

39.789 

39.878 

40.733 

40.781 

41.185 

41.357 

Diff 

0.195 

0.324 

0.413 

1.268 

1.316 

1.720 

1.892 

Sessione 

Qualifica 1 

Qualifica 1 

Qualifica 2 

Qualifica 1 

Qualifica 1 

Qualifica 2 

Qualifica 2 

Qualifica 2 

2° T. 

39.621 

39.817 

39.838 

39.908 

40.907 

40.816 

41.307 

41.424 

Naz. Motore 

CS 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

Moto Club 

GIULIANOVA 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

PORTOMAGGIORE 

AMZS 

Team 

DPS RACING 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GRECO RACING 

GIPRIME 

Comm. 

Stampato: 17/07/2021 17:19:59 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

Open A 

Q1 + Q2 

X-Bikes Ferrara 0,560 km 


