

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6

Open A

X-Bikes Ferrara 0,560 km

Q1 + Q2

Pos	NG	Conduttore	1° T.	Diff	Sessione	2° T.	Naz.	Motore	Moto Club	Team	Comm.
1	12	QUITADAMO MICHELE G.	39.465		Qualifica 1	39.621		CS	GIULIANOVA	DPS RACING	
2	32	CIOTOLA FABIO	39.660	0.195	Qualifica 1	39.817		CS	CMV	GRECO RACING	
3	111	BANDINI LUCA	39.789	0.324	Qualifica 2	39.838		GHR	PORTOMAGGIORE	TEAM SPACE	
4	22	PASTORE EMANUELE	39.878	0.413	Qualifica 1	39.908		CS	CMV	GRECO RACING	
5	43	LANZI MATTIA	40.733	1.268	Qualifica 1	40.907		GHR	ELEVEN	TEAM SPACE	
6	77	BERTINI YARI	40.781	1.316	Qualifica 2	40.816		CS	MOTO CLUB ALFONSI	RP RACING TEAM	
7	7	BOBICE RICCARDO	41.185	1.720	Qualifica 2	41.307		CS	PORTOMAGGIORE	GRECO RACING	
8	96	MAVER GUSTIN T.	41.357	1.892	Qualifica 2	41.424		GHR	AMZS	GI PRIME	

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi
Direttore di gara: Massimiliano La Rocca

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco

Esposto alle ore:

Stampato: 17/07/2021 17:19:59

